附件3：盐湖资源绿色高值利用重点实验室人才需求表 
	序号
	学科
	年份
	人才层次
	专业要求

	
	
	
	领军人才
	拔尖人才
	第三层次
	第四层次
	

	
	
	
	≤55周岁，杰青或相当水平人才
	≤45周岁，优青/院引才B类或相当水平人才
	≤40周岁， 3年及以上科研经历、主持省部级及以上科研项目人才/优秀博士后
	≤35周岁，优秀博士
	

	1
	地学类
	2023
	1
	2
	4
	8
	地球化学、三矿物学、岩石学、矿床学、环境科学、环境工程等

	
	
	2024
	1
	2
	4
	7
	

	
	
	2025
	1
	2
	4
	5
	

	
	
	合计
	3
	6
	12
	20
	

	2
	化学化工类
	2023
	2
	4
	8
	16
	无机化学、物理化学、材料学、材料物理与化学、分析化学、化学工艺、化学工程、材料科学与工程、材料工程等

	
	
	2024
	2
	4
	8
	14
	

	
	
	2025
	2
	4
	8
	10
	

	
	
	合计
	6
	12
	24
	40
	

	3
	　
	总计
	9
	18
	36
	60
	　



